
iPhone 12 Pro

iPhone 12

128GB

128GB

45,100円相当
37,400円相当
34,100円相当

63,800円相当
52,250円相当
44,000円相当64GB

対象機種 ～10月20日
（下取り増額前）

10月21日～
（下取り増額後）

iPhone 11

iPhone XR

128GB

64GB

16,500円相当
14,850円相当
 9,350円相当

40,700円相当
31,900円相当
23,100円相当64GB

対象機種 ～10月20日
（下取り増額前）

10月21日～
（下取り増額後）

▼下取り対象機種・下取り還元額/一例 その他機種もございます。 ※機種代金から還元いたします（還元額は機種代金が上限）。

適用条件

※一部対象外の機種があります。 ※還元額は機種(容量)により異なります。 ※別途、契約にかかる費用などがかかります。 ※表記の金額は税込です。 
◎iPhoneの商標は、アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。TM and © 2022 Apple Inc. All rights reserved.

（ ）①②両方を
満たす場合

① 他社からお乗りかえと同時、または他社からお乗りかえの際、端末を購入せず、その後
初めての機種変更と同時に、auスマホ、iPhone、auケータイをご購入

② 「下取り対象機種」が故障、水濡れ等がなく正常に動作すること★
★：破損品（画面割れなど）の場合、下取り価格が異なります。

ka2210-0064　KDDIa2210-0027

他社

ご利用中の方必見!!
iPhone

下取り
増額中!


