▼下取り対象機	縫種・下取	り還元額/一例	その他機種もございます。		※機種代金から還元いたします(還元額は機種代金が上限)。			
対象機種		~10月20日 (下取り増額前)	10月21日~ (下取り増額後)		対象機種		~10月20日 (下取り増額前)	10月21日~ (下取り増額後)
iPhone 12 Pro	128GB	45,100円相当	63,800円相当	iPhone 11		128GB	16,500円相当	40,700円相当
iPhone 12	128GB	37,400円相当	52,250円相当			64GB	14,850円相当	31,900円相当
	64GB	34,100円相当	44,000円相当	iPh	one XR	64GB	9,350円相当	23,100円相当

適用条件

①②両方を 満たす場合

- ①他社からお乗りかえと同時、または他社からお乗りかえの際、端末を購入せず、その後 初めての機種変更と同時に、auスマホ、iPhone、auケータイをご購入
- ②「下取り対象機種」が故障、水濡れ等がなく正常に動作すること*
- ★:破損品(画面割れなど)の場合、下取り価格が異なります。

※一部対象外の機種があります。※還元額は機種(容量)により異なります。※別途、契約にかかる費用などがかかります。※表記の金額は税込です。 ◎iPhoneの商標は、アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。TM and © 2022 Apple Inc. All rights reserved.

各種適用条件など詳しくは店頭スタッフへ | **KDDI株式会社 / 沖縄セルラー電話株式会社**

au